



**DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
CEDRO LTDA
04.230.084/0001-00**

PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: Aurora / CE
Número do processo: 00011.20230929/0001-22
Número do certame: 2023.10.19.01
Unidade gestora: Fundo Municipal de Saúde
Modalidade: Pregão Eletrônico
Data da abertura: 06/11/2023 às 09:00

Dados do Fornecedor

Razão social: DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
CEDRO LTDA
CNPJ/ME: 04.230.084/0001-00
Endereço: R SAO JOSE, 726, CENTRO, Cedro / CE - CEP: 63.400-000
Telefone: 8835641307 / 88996713268
E-mail: dimecedro@yahoo.com.br

Dados da Proposta de Preços:

LOTE 01 - EQUIPAMENTOS

1 - Aparelho de pressão arterial

Especificação: Aparelho de pressão arterial Esfigmomanômetro com braçadeiras em nylon Adulto
Quantidade: 30,0
Unidade: UNID
Valor unitário: R\$ 89,00
Valor total: R\$ 2.670,00
Fabricante/Marca: PREMIUM
Modelo: PREMIUM
Valor de referência: R\$ 112,19

2 - Oxímetro de pulso

Especificação: Oxímetro de pulso, mede a saturação de oxigênio no sangue e a frequência cardíaca de modo simples, através do dedo PROBE SPO2 integrado, medição precisa do SPO2: 35 à 99, batimento cardíaco: 30 BPM à 250 BPM, curva e barra indicadora de pulsação curva plestimográfica, pode ser usado em adulto e criança a partir de 04 anos, tela OLED colorida de 1,3, indicador de pilha fraca, desligamento automático caso não haja sinal, display multidirecional, 6 modos e 4 direções, alimentação com 2 pilhas AAA
Quantidade: 30,0
Unidade: UNID
Valor unitário: R\$ 55,00
Valor total: R\$ 1.650,00
Fabricante/Marca: MULTILASER
Modelo: MULTILASER

R SAO JOSE, 726, CENTRO, Cedro / CE - CEP: 63.400-000.

**DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
CEDRO LTDA
04.230.084/0001-00**



Valor de referência: R\$ 117,04

3 - Termometro digital com cabo extensor para geladeira

Especificação: Termometro digital com cabo extensor para geladeira

Quantidade: 30,0

Unidade: UNID

Valor unitário: R\$ 80,00

Valor total: R\$ 2.400,00

Fabricante/Marca: G-TECH

Modelo: G-TECH

Valor de referência: R\$ 105,22

4 - Termômetro Digital Infravermelho

Especificação: Termômetro Digital Infravermelho

Quantidade: 30,0

Unidade: UNID

Valor unitário: R\$ 55,00

Valor total: R\$ 1.650,00

Fabricante/Marca: G-TECH

Modelo: G-TECH

Valor de referência: R\$ 90,24

5 - Borrifador Pulverizador Spray Gatilho 500ml

Especificação: Borrifador Pulverizador Spray Gatilho 500ml

Quantidade: 30,0

Unidade: UNID

Valor unitário: R\$ 5,00

Valor total: R\$ 150,00

Fabricante/Marca: UNILK

Modelo: UNILK

Valor de referência: R\$ 7,81

6 - Isopor isolante térmico 32 litros

Especificação: Isopor isolante térmico 32 litros

Quantidade: 20,0

Unidade: UNID

Valor unitário: R\$ 74,46

Valor total: R\$ 1.489,20

Fabricante/Marca: ISOPLAST

Modelo: ISOPLAST

Valor de referência: R\$ 74,46

7 - Termômetro clínico digital

Especificação: Termômetro clínico digital

Quantidade: 20,0

Unidade: UNID

Valor unitário: R\$ 77,67

Valor total: R\$ 1.553,40

Fabricante/Marca: G-TECH

Modelo: G-TECH

Valor de referência: R\$ 77,67

**DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
CEDRO LTDA
04.230.084/0001-00**



8 - Termômetro Digital

Especificação: Termômetro Digital

Quantidade: 20,0

Unidade: UNID

Valor unitário: R\$ 21,24

Valor total: R\$ 424,80

Fabricante/Marca: G-TECH

Modelo: G-TECH

Valor de referência: R\$ 21,24

Valor total - LOTE 01 - EQUIPAMENTOS: R\$ 11.987,40 - (onze mil, novecentos e oitenta e sete reais e quarenta centavos)

LOTE 02 - INJETÁVEIS

9 - Água para injetáveis 10m

Especificação: Água para injetáveis 10m

Quantidade: 10000,0

Unidade: AMPOLA

Valor unitário: R\$ 0,40

Valor total: R\$ 4.000,00

Fabricante/Marca: FARMACE

Modelo: FARMACE

Valor de referência: R\$ 0,58

10 - Atrovent gotas

Especificação: Atrovent gotas

Quantidade: 2340,0

Unidade: UNID

Valor unitário: R\$ 5,50

Valor total: R\$ 12.870,00

Fabricante/Marca: BOEHRINGER

Modelo: BOEHRINGER

Valor de referência: R\$ 14,20

11 - Benzetacil 12000

Especificação: Benzetacil 12000

Quantidade: 2000,0

Unidade: AMPOLA

Valor unitário: R\$ 7,75

Valor total: R\$ 15.500,00

Fabricante/Marca: TEUTO

Modelo: TEUTO

Valor de referência: R\$ 12,69

**DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
CEDRO LTDA
04.230.084/0001-00**



12 - Brometo de Ipatrópio Atrovent

Especificação: Brometo de Ipatrópio Atrovent

Quantidade: 500,0

Unidade: AMPOLA

Valor unitário: R\$ 2,50

Valor total: R\$ 1.250,00

Fabricante/Marca: HIPOLABOR

Modelo: HIPOLABOR

Valor de referência: R\$ 2,79

13 - Ceftriaxona 1g

Especificação: Ceftriaxona 1g

Quantidade: 1500,0

Unidade: AMPOLA

Valor unitário: R\$ 4,50

Valor total: R\$ 6.750,00

Fabricante/Marca: ABL

Modelo: ABL

Valor de referência: R\$ 16,82

14 - Complexo B

Especificação: Complexo B

Quantidade: 1500,0

Unidade: AMPOLA

Valor unitário: R\$ 3,00

Valor total: R\$ 4.500,00

Fabricante/Marca: HYPOFARMA

Modelo: HYPOFARMA

Valor de referência: R\$ 3,17

15 - Dexametasona injetável

Especificação: Dexametasona injetável

Quantidade: 2340,0

Unidade: AMPOLA

Valor unitário: R\$ 3,00

Valor total: R\$ 7.020,00

Fabricante/Marca: FARMACE

Modelo: FARMACE

Valor de referência: R\$ 4,63

16 - Diazepam injetável

Especificação: Diazepam injetável

Quantidade: 500,0

Unidade: AMPOLA

Valor unitário: R\$ 1,90

Valor total: R\$ 950,00

Fabricante/Marca: SANTISA

Modelo: SANTISA

Valor de referência: R\$ 2,11

17 - Diclofenaco

**DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
CEDRO LTDA
04.230.084/0001-00**



Especificação: Diclofenaco

Quantidade: 1500,0

Valor unitário: R\$ 1,40

Fabricante/Marca: FARMACE

Valor de referência: R\$ 2,48

Unidade: AMPOLA

Valor total: R\$ 2.100,00

Modelo: FARMACE

18 - Dipirona

Especificação: Dipirona

Quantidade: 3000,0

Valor unitário: R\$ 2,74

Fabricante/Marca: FARMACE

Valor de referência: R\$ 2,74

Unidade: AMPOLA

Valor total: R\$ 8.220,00

Modelo: FARMACE

19 - escopolamida

Especificação: escopolamida

Quantidade: 1000,0

Valor unitária: R\$ 1,80

Fabricante/Marca: FARMACE

Valor de referência: R\$ 7,94

Unidade: AMPOLA

Valor total: R\$ 1.800,00

Modelo: FARMACE

20 - Fenoterol Berotec gotas

Especificação: Fenoterol Berotec gotas

Quantidade: 500,0

Valor unitário: R\$ 2,50

Fabricante/Marca: HIPOLABOR

Valor de referência: R\$ 6,28

Unidade: UNID

Valor total: R\$ 1.250,00

Modelo: HIPOLABOR

21 - Fentanil

Especificação: Fentanil

Quantidade: 700,0

Valor unitária: R\$ 3,99

Fabricante/Marca: CRISTALIA

Valor de referência: R\$ 8,11

Unidade: AMPOLA

Valor total: R\$ 2.793,00

Modelo: CRISTALIA

22 - Furosemida injetavel

Especificação: Furosemida injetavel



**DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
CEDRO LTDA
04.230.084/0001-00**

Quantidade: 1000,0
Valor unitário: R\$ 1,70
Fabricante/Marca: FARMACE
Valor de referência: R\$ 2,56
Unidade: AMPOLA
Valor total: R\$ 1.700,00
Modelo: FARMACE

23 - Haldol decanato
Especificação: Haldol decanato
Quantidade: 800,0
Valor unitário: R\$ 9,36
Fabricante/Marca: CRISTALIA
Valor de referência: R\$ 23,76
Unidade: AMPOLA
Valor total: R\$ 7.488,00
Modelo: CRISTALIA

24 - Lidocaína spray
Especificação: Lidocaína spray
Quantidade: 300,0
Valor unitário: R\$ 55,00
Fabricante/Marca: CRISTALIA
Valor de referência: R\$ 75,66
Unidade: UNID
Valor total: R\$ 16.500,00
Modelo: CRISTALIA

25 - Metoclopramida plasil
Especificação: Metoclopramida plasil
Quantidade: 2340,0
Valor unitário: R\$ 0,85
Fabricante/Marca: FARMACE
Valor de referência: R\$ 0,85
Unidade: AMPOLA
Valor total: R\$ 1.989,00
Modelo: FARMACE

26 - Morfina
Especificação: Morfina
Quantidade: 780,0
Valor unitário: R\$ 3,00
Fabricante/Marca: CRISTALIA
Valor de referência: R\$ 7,11
Unidade: AMPOLA
Valor total: R\$ 2.340,00
Modelo: CRISTALIA

27 - Prometazina injetável
Especificação: Prometazina injetável
Quantidade: 780,0
Unidade: AMPOLA



**DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
CEDRO LTDA
04.230.084/0001-00**

Valor unitário: R\$ 2,99
Fabricante/Marca: CRISTALIA
Valor de referência: R\$ 3,08

Valor total: R\$ 2.332,20
Modelo: CRISTALIA

28 - Vitamina C

Especificação: Vitamina C

Quantidade: 1500,0

Valor unitário: R\$ 2,00

Fabricante/Marca: FARMACE

Valor de referência: R\$ 4,92

Unidade: AMPOLA

Valor total: R\$ 3.000,00

Modelo: FARMACE

Valor total - LOTE 02 - INJETÁVEIS: R\$ 104.352,20 - (cento e quatro mil, trezentos e cinquenta e dois reais e vinte centavos)

LOTE 03 - MATERIAL LABORATÓRIO

29 - Água deionizada 5lts

Especificação: Água deionizada 5lts

Quantidade: 10,0

Valor unitário: R\$ 19,98

Fabricante/Marca: FORTSAN

Valor de referência: R\$ 19,98

Unidade: GALAO

Valor total: R\$ 199,80

Modelo: FORTSAN

30 - Anti IgG

Especificação: Anti IgG

Quantidade: 15,0

Valor unitário: R\$ 45,12

Fabricante/Marca: LABTEST

Valor de referência: R\$ 45,12

Unidade: FRASCO

Valor total: R\$ 676,80

Modelo: LABTEST

31 - Anti A 10ml

Especificação: Anti A 10ml

Quantidade: 15,0

Valor unitário: R\$ 35,65

Unidade: Kit

Valor total: R\$ 534,75

**DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
CEDRO LTDA
04.230.084/0001-00**



Fabricante/Marca: EBRAN
Valor de referência: R\$ 35,65

Modelo: EBRAN

32 - Anti B 10ml

Especificação: Anti B 10ml

Quantidade: 15,0

Valor unitário: R\$ 45,00

Fabricante/Marca: EBRAN

Valor de referência: R\$ 45,00

Unidade: Kit

Valor total: R\$ 675,00

Modelo: EBRAN

33 - Anti D

Especificação: Anti D

Quantidade: 15,0

Valor unitário: R\$ 51,91

Fabricante/Marca: EBRAN

Valor de referência: R\$ 51,91

Unidade: Kit

Valor total: R\$ 778,65

Modelo: EBRAN

34 - Anticoagulante EDTA

Especificação: Anticoagulante EDTA

Quantidade: 20,0

Valor unitário: R\$ 27,13

Fabricante/Marca: LABTEST

Valor de referência: R\$ 27,13

Unidade: FRASCO

Valor total: R\$ 542,60

Modelo: LABTEST

35 - GLICOSE

Especificação: GLICOSE

Quantidade: 15,0

Valor unitário: R\$ 100,66

Fabricante/Marca: LABTEST

Valor de referência: R\$ 100,66

Unidade: Kit

Valor total: R\$ 1.509,90

Modelo: LABTEST

36 - COLESTEROL

Especificação: COLESTEROL

Quantidade: 15,0

Valor unitário: R\$ 131,17

Fabricante/Marca: LABTEST

Unidade: Kit

Valor total: R\$ 1.967,55

Modelo: LABTEST

**DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
CEDRO LTDA
04.230.084/0001-00**



Valor de referência: R\$ 131,17

37 - TRIGLICERÍDEO

Especificação: TRIGLICERÍDEO

Quantidade: 15,0

Valor unitário: R\$ 153,03

Fabricante/Marca: LABTEST

Valor de referência: R\$ 153,03

Unidade: Kit

Valor total: R\$ 2.295,45

Modelo: LABTEST

38 - UREIA

Especificação: UREIA

Quantidade: 15,0

Valor unitário: R\$ 181,42

Fabricante/Marca: LABTEST

Valor de referência: R\$ 181,42

Unidade: Kit

Valor total: R\$ 2.721,30

Modelo: LABTEST

39 - AST/TGO

Especificação: AST/TGO

Quantidade: 10,0

Valor unitário: R\$ 146,87

Fabricante/Marca: LABTEST

Valor de referência: R\$ 146,87

Unidade: Kit

Valor total: R\$ 1.468,70

Modelo: LABTEST

40 - ALT/TGP

Especificação: ALT/TGP

Quantidade: 10,0

Valor unitário: R\$ 110,03

Fabricante/Marca: LABTEST

Valor de referência: R\$ 110,03

Unidade: Kit

Valor total: R\$ 1.100,30

Modelo: LABTEST

41 - FOSFATASE ALCALINA

Especificação: FOSFATASE ALCALINA

Quantidade: 8,0

Valor unitário: R\$ 167,26

Fabricante/Marca: LABTEST

Valor de referência: R\$ 167,26

Unidade: Kit

Valor total: R\$ 1.338,08

Modelo: LABTEST

**DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
CEDRO LTDA
04.230.084/0001-00**



42 - ÁCIDO ÚRICO

Especificação: ÁCIDO ÚRICO

Quantidade: 20,0

Valor unitário: R\$ 75,26

Fabricante/Marca: LABTEST

Valor de referência: R\$ 75,26

Unidade: Kit

Valor total: R\$ 1.505,20

Modelo: LABTEST

43 - BETATEST

Especificação: BETATEST

Quantidade: 8,0

Valor unitário: R\$ 67,02

Fabricante/Marca: LABTEST

Valor de referência: R\$ 67,03

Unidade: Kit

Valor total: R\$ 536,16

Modelo: LABTEST

44 - FITA REATIVA PARA URINA

Especificação: FITA REATIVA PARA URINA

Quantidade: 50,0

Valor unitário: R\$ 68,15

Fabricante/Marca: LABTEST

Valor de referência: R\$ 68,15

Unidade: Kit

Valor total: R\$ 3.407,50

Modelo: LABTEST

45 - CURATIVO PÓS COLETA KIDS

Especificação: CURATIVO PÓS COLETA KIDS

Quantidade: 8,0

Valor unitário: R\$ 34,02

Fabricante/Marca: NATHY

Valor de referência: R\$ 34,02

Unidade: Caixa

Valor total: R\$ 272,16

Modelo: NATHY

46 - CURATIVO PÓS COLETA ADULTO

Especificação: CURATIVO PÓS COLETA ADULTO

Quantidade: 20,0

Valor unitário: R\$ 34,02

Fabricante/Marca: NATHY

Valor de referência: R\$ 34,02

Unidade: Caixa

Valor total: R\$ 680,40

Modelo: NATHY

**DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
CEDRO LTDA
04.230.084/0001-00**



47 - ÁGUA DESTILADA GRANDE

Especificação: ÁGUA DESTILADA GRANDE

Quantidade: 500,0

Valor unitário: R\$ 12,56

Fabricante/Marca: FORTSAN

Valor de referência: R\$ 12,56

Unidade: UNID

Valor total: R\$ 6.280,00

Modelo: FORTSAN

48 - ESPARADRAPO 10X4,5

Especificação: ESPARADRAPO 10X4,5

Quantidade: 18,0

Valor unitário: R\$ 23,93

Fabricante/Marca: MISSNER

Valor de referência: R\$ 23,93

Unidade: ROLO

Valor total: R\$ 430,74

Modelo: MISSNER

49 - ESTANTE PARA TUBOS DE ENSAIO

Especificação: ESTANTE PARA TUBOS DE ENSAIO

Quantidade: 36,0

Valor unitário: R\$ 35,24

Fabricante/Marca: VACUPLAST

Valor de referência: R\$ 35,24

Unidade: UNID

Valor total: R\$ 1.268,64

Modelo: VACUPLAST

50 - PONTEIRA AMARELA

Especificação: PONTEIRA AMARELA

Quantidade: 15,0

Valor unitário: R\$ 36,95

Fabricante/Marca: OLEN

Valor de referência: R\$ 36,95

Unidade: PACOTE

Valor total: R\$ 554,25

Modelo: OLEN

51 - PONTEIRA AZUL

Especificação: PONTEIRA AZUL

Quantidade: 15,0

Valor unitário: R\$ 41,66

Fabricante/Marca: OLEN

Valor de referência: R\$ 45,25

Unidade: PACOTE

Valor total: R\$ 624,90

Modelo: OLEN

52 - TUBO CONICO PARA URINA



**DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
CEDRO LTDA
04.230.084/0001-00**

Especificação: TUBO CONICO PARA URINA

Quantidade: 50,0

Unidade: UNID

Valor unitário: R\$ 0,89

Valor total: R\$ 44,50

Fabricante/Marca: CRAL

Modelo: CRAL

Valor de referência: R\$ 0,89

53 - LUGOL PARASITOLÓGICO

Especificação: LUGOL PARASITOLÓGICO

Quantidade: 10,0

Unidade: LITRO

Valor unitário: R\$ 49,83

Valor total: R\$ 498,30

Fabricante/Marca: PROC9

Modelo: PROC9

Valor de referência: R\$ 49,83

54 - Lâmina p/ microscópio fosca cx c/50

Especificação: Lâmina p/ microscópio fosca cx c/50

Quantidade: 30,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 36,36

Valor total: R\$ 1.090,80

Fabricante/Marca: DESCARPACK

Modelo: DESCARPACK

Valor de referência: R\$ 36,36

55 - Lâmina p/ microscópio lisa cx c/50

Especificação: Lâmina p/ microscópio lisa cx c/50

Quantidade: 10,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 33,17

Valor total: R\$ 331,70

Fabricante/Marca: DESCARPACK

Modelo: DESCARPACK

Valor de referência: R\$ 33,17

56 - Lamínula p/ microscópio 22x22 cx c/100

Especificação: Lamínula p/ microscópio 22x22 cx c/100

Quantidade: 10,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 26,95

Valor total: R\$ 269,50

Fabricante/Marca: LABOR IMPORT

Modelo: LABOR IMPORT

Valor de referência: R\$ 27,31

57 - Lanceta cx c/200

Especificação: Lanceta cx c/200



**DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
CEDRO LTDA
04.230.084/0001-00**

Quantidade: 500,0	Unidade: FRASCO
Valor unitário: R\$ 26,52	Valor total: R\$ 13.260,00
Fabricante/Marca: G-TECH	Modelo: G-TECH
Valor de referência: R\$ 27,72	

Valor total - LOTE 03 - MATERIAL LABORATÓRIO: R\$ 46.863,63 - (quarenta e seis mil, oitocentos e sessenta e três reais e sessenta e três centavos)

LOTE 04 - MATERIAL ODONTOLÓGICO

58 - Agente de união de resina fotopolimerizável 4ml

Especificação: Agente de união de resina fotopolimerizável 4ml

Quantidade: 100,0	Unidade: UNID
Valor unitário: R\$ 30,00	Valor total: R\$ 3.000,00
Fabricante/Marca: MAQUIRA	Modelo: MAQUIRA
Valor de referência: R\$ 36,27	

59 - Água destilada para autoclave galão de 5 litros

Especificação: Água destilada para autoclave galão de 5 litros

Quantidade: 100,0	Unidade: UNID
Valor unitário: R\$ 18,33	Valor total: R\$ 1.833,00
Fabricante/Marca: FORTSAN	Modelo: FORTSAN
Valor de referência: R\$ 18,33	

60 - Anestésico c/ vaso 3 lidocaína com epinefrina CX c/ 100

Especificação: Anestésico c/ vaso 3 lidocaína com epinefrina CX c/ 100

Quantidade: 50,0	Unidade: Caixa
Valor unitário: R\$ 97,44	Valor total: R\$ 4.872,00
Fabricante/Marca: SSWHITE	Modelo: SSWHITE
Valor de referência: R\$ 97,44	

61 - Anestésico s/ vaso Xylocaína 2 CX c/ 100

Especificação: Anestésico s/ vaso Xylocaína 2 CX c/ 100

Quantidade: 50,0	Unidade: Caixa
------------------	----------------

**DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
CEDRO LTDA
04.230.084/0001-00**



Valor unitário: R\$ 150,84
Fabricante/Marca: SSWHITE
Valor de referência: R\$ 150,84

Valor total: R\$ 7.542,00
Modelo: SSWHITE

62 - Avental cirúrgico descartável
Especificação: Avental cirúrgico descartável
Quantidade: 500,0
Valor unitário: R\$ 3,67
Fabricante/Marca: GLOBODESC
Valor de referência: R\$ 3,67

Unidade: UNID
Valor total: R\$ 1.835,00
Modelo: GLOBODESC

63 - Babador descartável CX c/ 100
Especificação: Babador descartável CX c/ 100
Quantidade: 26,0
Valor unitário: R\$ 26,02
Fabricante/Marca: SSPLUS
Valor de referência: R\$ 26,02

Unidade: Caixa
Valor total: R\$ 676,52
Modelo: SSPLUS

64 - Creme dental fluoretado 30g
Especificação: Creme dental fluoretado 30g
Quantidade: 1300,0
Valor unitário: R\$ 3,63
Fabricante/Marca: CLEAN MINT
Valor de referência: R\$ 3,63

Unidade: UNID
Valor total: R\$ 4.719,00
Modelo: CLEAN MINT

65 - Detergente enzimático 1lt
Especificação: Detergente enzimático 1lt
Quantidade: 10,0
Valor unitário: R\$ 32,50
Fabricante/Marca: FORTSAN
Valor de referência: R\$ 32,50

Unidade: UNID
Valor total: R\$ 325,00
Modelo: FORTSAN

66 - Escova de Robinson
Especificação: Escova de Robinson
Quantidade: 65,0
Valor unitário: R\$ 1,34

Unidade: UNID
Valor total: R\$ 87,10



**DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
CEDRO LTDA
04.230.084/0001-00**

Fabricante/Marca: FAVA
Valor de referência: R\$ 1,34

Modelo: FAVA

67 - Escova dental infantil
Especificação: Escova dental infantil

Quantidade: 1300,0

Unidade: UNID

Valor unitário: R\$ 2,00

Valor total: R\$ 2.600,00

Fabricante/Marca: MEDFIO

Modelo: MEDFIO

Valor de referência: R\$ 3,45

68 - Filme periapical adulto CX c/ 150
Especificação: Filme periapical adulto CX c/ 150

Quantidade: 8,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 214,67

Valor total: R\$ 1.717,36

Fabricante/Marca: CARESTREAM

Modelo: CARESTREAM

Valor de referência: R\$ 214,67

69 - Filme periapical infantil CX c/ 150
Especificação: Filme periapical infantil CX c/ 150

Quantidade: 3,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 318,95

Valor total: R\$ 956,85

Fabricante/Marca: CARESTREAM

Modelo: CARESTREAM

Valor de referência: R\$ 318,95

70 - Filme plástico PVC 0,30 - 15 mt
Especificação: Filme plástico PVC 0,30 - 15 mt

Quantidade: 26,0

Unidade: ROLO

Valor unitário: R\$ 17,41

Valor total: R\$ 452,66

Fabricante/Marca: GC

Modelo: GC

Valor de referência: R\$ 17,41

71 - Fio dental 100 metros
Especificação: Fio dental 100 metros

Quantidade: 72,0

Unidade: UNID

Valor unitário: R\$ 6,74

Valor total: R\$ 485,28

Fabricante/Marca: HILLO

Modelo: HILLO

**DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
CEDRO LTDA
04.230.084/0001-00**



Valor de referência: R\$ 6,74

72 - Fita adesiva autoclave 19x30m

Especificação: Fita adesiva autoclave 19x30m

Quantidade: 65,0

Unidade: UNID

Valor unitário: R\$ 6,69

Valor total: R\$ 434,85

Fabricante/Marca: MISSNER

Modelo: MISSNER

Valor de referência: R\$ 6,69

73 - Fixador odontológico 475ml

Especificação: Fixador odontológico 475ml

Quantidade: 20,0

Unidade: UNID

Valor unitário: R\$ 15,13

Valor total: R\$ 302,60

Fabricante/Marca: CARESTREAM

Modelo: CARESTREAM

Valor de referência: R\$ 15,13

74 - Gaze tipo queijo 91 x 91 9 fios

Especificação: Gaze tipo queijo 91 x 91 9 fios

Quantidade: 500,0

Unidade: UNID

Valor unitário: R\$ 29,50

Valor total: R\$ 14.750,00

Fabricante/Marca: BIOTEXTIL

Modelo: BIOTEXTIL

Valor de referência: R\$ 29,84

75 - Luva de borracha para limpeza de instrumental

Especificação: Luva de borracha para limpeza de instrumental

Quantidade: 33,0

Unidade: PARES

Valor unitário: R\$ 4,19

Valor total: R\$ 138,27

Fabricante/Marca: DANNY

Modelo: DANNY

Valor de referência: R\$ 4,19

76 - Luva de procedimento Tamanho M

Especificação: Luva de procedimento Tamanho M

Quantidade: 4000,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 14,82

Valor total: R\$ 59.280,00

Fabricante/Marca: SUPERMAX

Modelo: SUPERMAX

Valor de referência: R\$ 14,92

R SAO JOSE, 726, CENTRO, Cedro / CE - CEP: 63.400-000.

**DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
CEDRO LTDA
04.230.084/0001-00**



77 - Luva de procedimento Tamanho P

Especificação: Luva de procedimento Tamanho P

Quantidade: 2000,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 14,82

Valor total: R\$ 29.640,00

Fabricante/Marca: SUPERMAX

Modelo: SUPERMAX

Valor de referência: R\$ 14,92

78 - Luva de procedimento Tamanho G

Especificação: Luva de procedimento Tamanho G

Quantidade: 2000,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 14,82

Valor total: R\$ 29.640,00

Fabricante/Marca: SUPERMAX

Modelo: SUPERMAX

Valor de referência: R\$ 14,92

79 - Máscara descartável com elástico cx c/50

Especificação: Máscara descartável com elástico cx c/50

Quantidade: 1000,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 10,24

Valor total: R\$ 10.240,00

Fabricante/Marca: WK-FLEX

Modelo: WK-FLEX

Valor de referência: R\$ 12,64

80 - Máscara PFF2 com filtro para proteção contra agentes biológicos

Especificação: Máscara PFF2 com filtro para proteção contra agentes biológicos

Quantidade: 1000,0

Unidade: UNID

Valor unitário: R\$ 1,54

Valor total: R\$ 1.540,00

Fabricante/Marca: MULTILASER

Modelo: MULTILASER

Valor de referência: R\$ 1,61

81 - Resina fotopolimerizável A1 - Esmalte

Especificação: Resina fotopolimerizável A1 - Esmalte

Quantidade: 50,0

Unidade: UNID

Valor unitário: R\$ 19,86

Valor total: R\$ 993,00

Fabricante/Marca: BIODINAMICA

Modelo: BIODINAMICA

Valor de referência: R\$ 19,86

**DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
CEDRO LTDA
04.230.084/0001-00**



82 - Resina fotopolimerizável A2 Esmalte

Especificação: Resina fotopolimerizável A2 Esmalte

Quantidade: 50,0

Valor unitário: R\$ 18,01

Fabricante/Marca: BIODINAMICA

Valor de referência: R\$ 18,01

Unidade: UNID

Valor total: R\$ 900,50

Modelo: BIODINAMICA

83 - Resina fotopolimerizável A2 - Dentina

Especificação: Resina fotopolimerizável A2 - Dentina

Quantidade: 50,0

Valor unitário: R\$ 19,90

Fabricante/Marca: BIODINAMICA

Valor de referência: R\$ 19,90

Unidade: UNID

Valor total: R\$ 995,00

Modelo: BIODINAMICA

84 - Resina fotopolimerizável A3 Esmalte

Especificação: Resina fotopolimerizável A3 Esmalte

Quantidade: 50,0

Valor unitário: R\$ 23,49

Fabricante/Marca: BIODINAMICA

Valor de referência: R\$ 23,49

Unidade: UNID

Valor total: R\$ 1.174,50

Modelo: BIODINAMICA

85 - Revelador odontológico 475ml

Especificação: Revelador odontológico 475ml

Quantidade: 10,0

Valor unitário: R\$ 18,95

Fabricante/Marca: KODAK

Valor de referência: R\$ 18,95

Unidade: UNID

Valor total: R\$ 189,50

Modelo: KODAK

86 - Selante de fôssulas e fissura fotopolimerizável

Especificação: Selante de fôssulas e fissura fotopolimerizável

Quantidade: 21,0

Valor unitário: R\$ 37,81

Fabricante/Marca: BIODINAMICA

Valor de referência: R\$ 37,81

Unidade: Caixa

Valor total: R\$ 794,01

Modelo: BIODINAMICA

87 - Sugador descartável odontológico ex c/ 40

**DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
CEDRO LTDA
04.230.084/0001-00**



Especificação: Sugador descartável odontológico cx c/ 40

Quantidade: 338,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 9,76

Valor total: R\$ 3.298,88

Fabricante/Marca: ALLPRIME

Modelo: ALLPRIME

Valor de referência: R\$ 9,76

88 - Taça de borracha

Especificação: Taça de borracha

Quantidade: 39,0

Unidade: UNID

Valor unitário: R\$ 2,00

Valor total: R\$ 78,00

Fabricante/Marca: PREVEN

Modelo: PREVEN

Valor de referência: R\$ 2,00

89 - Tira de lixa para acabamento de resina - poliéster

Especificação: Tira de lixa para acabamento de resina - poliéster

Quantidade: 46,0

Unidade: UNID

Valor unitário: R\$ 8,61

Valor total: R\$ 396,06

Fabricante/Marca: MICRODONT

Modelo: MICRODONT

Valor de referência: R\$ 8,61

90 - Tira de poliéster

Especificação: Tira de poliéster

Quantidade: 52,0

Unidade: UNID

Valor unitário: R\$ 3,73

Valor total: R\$ 193,96

Fabricante/Marca: MAQUIRA

Modelo: MAQUIRA

Valor de referência: R\$ 3,73

91 - Touca sanfonada PCT c/ 100

Especificação: Touca sanfonada PCT c/ 100

Quantidade: 50,0

Unidade: PACOTE

Valor unitário: R\$ 18,04

Valor total: R\$ 902,00

Fabricante/Marca: VABENE

Modelo: VABENE

Valor de referência: R\$ 21,39

Valor total - LOTE 04 - MATERIAL ODONTOLÓGICO: R\$ 186.982,90 - (cento e oitenta e seis mil, novecentos e oitenta e dois reais e noventa centavos)

R SAO JOSE, 726, CENTRO, Cedro / CE - CEP: 63.400-000.

**DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
CEDRO LTDA
04.230.084/0001-00**



LOTE 05 - MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR

92 - Abaixador de língua pct c/ 100

Especificação: Abaixador de língua pct c/ 100

Quantidade: 500,0

Valor unitário: R\$ 6,80

Fabricante/Marca: TEOTTO

Valor de referência: R\$ 10,05

Unidade: PACOTE

Valor total: R\$ 3.400,00

Modelo: TEOTTO

93 - Ácido acético 3 1000 ML

Especificação: Ácido acético 3 1000 ML

Quantidade: 200,0

Valor unitário: R\$ 15,15

Fabricante/Marca: PROC9

Valor de referência: R\$ 31,41

Unidade: UNID

Valor total: R\$ 3.030,00

Modelo: PROC9

94 - Água oxigenada 10 vol 1000ml

Especificação: Água oxigenada 10 vol 1000ml

Quantidade: 200,0

Valor unitário: R\$ 8,90

Fabricante/Marca: FARMAX

Valor de referência: R\$ 10,71

Unidade: UNID

Valor total: R\$ 1.780,00

Modelo: FARMAX

95 - Água para injeção 10ml

Especificação: Água para injeção 10ml

Quantidade: 5000,0

Valor unitário: R\$ 0,50

Fabricante/Marca: FARMACE

Valor de referência: R\$ 0,96

Unidade: UNID

Valor total: R\$ 2.500,00

Modelo: FARMACE

96 - Agulha descartável 13 x 4,5 cx c/ 100

Especificação: Agulha descartável 13 x 4,5 cx c/ 100

Quantidade: 300,0

Valor unitário: R\$ 9,50

Unidade: Caixa

Valor total: R\$ 2.850,00

**DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
CEDRO LTDA
04.230.084/0001-00**



Fabricante/Marca: DESCARPACK

Modelo: DESCARPACK

Valor de referência: R\$ 14,86

97 - Agulha descartável 20 x 5,5 cx c/ 100

Especificação: Agulha descartável 20 x 5,5 cx c/ 100

Quantidade: 700,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 9,50

Valor total: R\$ 6.650,00

Fabricante/Marca: DESCARPACK

Modelo: DESCARPACK

Valor de referência: R\$ 15,04

98 - Agulha descartável 25 x 7 cx c/ 100

Especificação: Agulha descartável 25 x 7 cx c/ 100

Quantidade: 300,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 9,50

Valor total: R\$ 2.850,00

Fabricante/Marca: DESCARPACK

Modelo: DESCARPACK

Valor de referência: R\$ 16,86

99 - Agulha descartável 25 x 8 cx c/ 100

Especificação: Agulha descartável 25 x 8 cx c/ 100

Quantidade: 300,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 9,50

Valor total: R\$ 2.850,00

Fabricante/Marca: DESCARPACK

Modelo: DESCARPACK

Valor de referência: R\$ 17,31

100 - Álcool gel 70 1000ml

Especificação: Álcool gel 70 1000ml

Quantidade: 800,0

Unidade: UNID

Valor unitário: R\$ 14,00

Valor total: R\$ 11.200,00

Fabricante/Marca: FORTSAN

Modelo: FORTSAN

Valor de referência: R\$ 17,68

101 - Álcool líquido 70 1000ml

Especificação: Álcool líquido 70 1000ml

Quantidade: 1000,0

Unidade: UNID

Valor unitário: R\$ 9,00

Valor total: R\$ 9.000,00

Fabricante/Marca: LAVANE

Modelo: LAVANE

R SAO JOSE, 726, CENTRO, Cedro / CE - CEP: 63.400-000.

**DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
CEDRO LTDA
04.230.084/0001-00**



Valor de referência: R\$ 9,76

102 - Algodão em roletes PCT c/ 100

Especificação: Algodão em roletes PCT c/ 100

Quantidade: 364,0

Unidade: PACOTE

Valor unitário: R\$ 4,00

Valor total: R\$ 1.456,00

Fabricante/Marca: SSPLUS

Modelo: SSPLUS

Valor de referência: R\$ 4,11

103 - Algodão hidrófilo hospitalar 500g

Especificação: Algodão hidrófilo hospitalar 500g

Quantidade: 1000,0

Unidade: UNID

Valor unitário: R\$ 14,90

Valor total: R\$ 14.900,00

Fabricante/Marca: NATHY

Modelo: NATHY

Valor de referência: R\$ 22,55

104 - Atadura de crepom 15/180 cm pct 12

Especificação: Atadura de crepom 15/180 cm pct 12

Quantidade: 6000,0

Unidade: PACOTE

Valor unitário: R\$ 7,00

Valor total: R\$ 42.000,00

Fabricante/Marca: BIOTEXTIL

Modelo: BIOTEXTIL

Valor de referência: R\$ 14,35

105 - Aseptol sabonete líquido 1000 ml

Especificação: Aseptol sabonete líquido 1000 ml

Quantidade: 3000,0

Unidade: UNID

Valor unitário: R\$ 19,50

Valor total: R\$ 58.500,00

Fabricante/Marca: MADREVITA

Modelo: MADREVITA

Valor de referência: R\$ 43,68

106 - Bolsa p/ colostomia sistema fechado 50mm

Especificação: Bolsa p/ colostomia sistema fechado 50mm

Quantidade: 3000,0

Unidade: UNID

Valor unitário: R\$ 11,91

Valor total: R\$ 35.730,00

Fabricante/Marca: CONVATEC

Modelo: CONVATEC

Valor de referência: R\$ 15,62



**DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
CEDRO LTDA
04.230.084/0001-00**

107 - Coletor de urina adp 2000 ml bolsa

Especificação: Coletor de urina adp 2000 ml bolsa

Quantidade: 1000,0

Valor unitário: R\$ 5,00

Fabricante/Marca: DESCARPACK

Valor de referência: R\$ 5,67

Unidade: UNID

Valor total: R\$ 5.000,00

Modelo: DESCARPACK

108 - Coletor de urina sis Fechado 2000ml

Especificação: Coletor de urina sis Fechado 2000ml

Quantidade: 1000,0

Valor unitário: R\$ 6,00

Fabricante/Marca: EMBRAMED

Valor de referência: R\$ 6,74

Unidade: UNID

Valor total: R\$ 6.000,00

Modelo: EMBRAMED

109 - Coletor de urina saco descart

Especificação: Coletor de urina saco descart

Quantidade: 1000,0

Valor unitário: R\$ 0,65

Fabricante/Marca: MARKMED

Valor de referência: R\$ 1,26

Unidade: UNID

Valor total: R\$ 650,00

Modelo: MARKMED

110 - Cateter p/ oxigênio nº 06

Especificação: Cateter p/ oxigênio nº 06

Quantidade: 500,0

Valor unitário: R\$ 0,74

Fabricante/Marca: EMBRAMED

Valor de referência: R\$ 0,74

Unidade: UNID

Valor total: R\$ 370,00

Modelo: EMBRAMED

111 - Cateter p/ oxigênio tipo óculos

Especificação: Cateter p/ oxigênio tipo óculos

Quantidade: 500,0

Valor unitário: R\$ 1,50

Fabricante/Marca: EMBRAMED

Valor de referência: R\$ 2,20

Unidade: UNID

Valor total: R\$ 750,00

Modelo: EMBRAMED

**DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
CEDRO LTDA
04.230.084/0001-00**



112 - Coletor perfuro cortante 13lts

Especificação: Coletor perfuro cortante 13lts

Quantidade: 1000,0

Valor unitário: R\$ 7,00

Fabricante/Marca: MARKMED

Valor de referência: R\$ 7,32

Unidade: UNID

Valor total: R\$ 7.000,00

Modelo: MARKMED

113 - Coletor universal 70ml

Especificação: Coletor universal 70ml

Quantidade: 3900,0

Valor unitário: R\$ 0,60

Fabricante/Marca: MARKMED

Valor de referência: R\$ 0,66

Unidade: UNID

Valor total: R\$ 2.340,00

Modelo: MARKMED

114 - Compressa de gaze 7,5 x 7,5 9 fios pct c/ 500

Especificação: Compressa de gaze 7,5 x 7,5 9 fios pct c/ 500

Quantidade: 6000,0

Valor unitário: R\$ 9,00

Fabricante/Marca: BIOTEXTIL

Valor de referência: R\$ 20,66

Unidade: PACOTE

Valor total: R\$ 54.000,00

Modelo: BIOTEXTIL

115 - Equipa macrogotas

Especificação: Equipa macrogotas

Quantidade: 3000,0

Valor unitário: R\$ 1,60

Fabricante/Marca: DESCARPACK

Valor de referência: R\$ 2,02

Unidade: UNID

Valor total: R\$ 4.800,00

Modelo: DESCARPACK

116 - Equipa microgotas flex c/ inj lateral

Especificação: Equipa microgotas flex c/ inj lateral

Quantidade: 560,0

Valor unitário: R\$ 2,00

Fabricante/Marca: DESCARPACK

Valor de referência: R\$ 3,40

Unidade: UNID

Valor total: R\$ 1.120,00

Modelo: DESCARPACK

117 - Escova cervical n/estéril ex c/ 100

R SAO JOSE, 726, CENTRO, Cedro / CE - CEP: 63.400-000.

A handwritten signature in blue ink, located at the bottom right of the page.

**DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
CEDRO LTDA
04.230.084/0001-00**



Especificação: Escova cervical n/estéril cx c/ 100

Quantidade: 700,0

Valor unitário: R\$ 28,00

Fabricante/Marca: KOLPLAST

Valor de referência: R\$ 31,71

Unidade: Caixa

Valor total: R\$ 19.600,00

Modelo: KOLPLAST

118 - Esparadrapo 10cm x 4,5m

Especificação: Esparadrapo 10cm x 4,5m

Quantidade: 2000,0

Valor unitário: R\$ 12,50

Fabricante/Marca: MISSNER

Valor de referência: R\$ 15,67

Unidade: UNID

Valor total: R\$ 25.000,00

Modelo: MISSNER

119 - Esparadrapo Micropolio

Especificação: Esparadrapo Micropolio

Quantidade: 2000,0

Valor unitário: R\$ 5,80

Fabricante/Marca: MISSNER

Valor de referência: R\$ 19,00

Unidade: UNID

Valor total: R\$ 11.600,00

Modelo: MISSNER

120 - Espátula de Ayres pct c/ 100

Especificação: Espátula de Ayres pct c/ 100

Quantidade: 300,0

Valor unitário: R\$ 11,00

Fabricante/Marca: TEOTTO

Valor de referência: R\$ 12,90

Unidade: PACOTE

Valor total: R\$ 3.300,00

Modelo: TEOTTO

121 - Espéculo vaginal desc est Grande

Especificação: Espéculo vaginal desc est Grande

Quantidade: 150,0

Valor unitário: R\$ 2,00

Fabricante/Marca: KOLPLAST

Valor de referência: R\$ 2,20

Unidade: UNID

Valor total: R\$ 300,00

Modelo: KOLPLAST

122 - Espéculo vaginal desc est Médio

Especificação: Espéculo vaginal desc est Médio

**DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
CEDRO LTDA
04.230.084/0001-00**



Quantidade: 1625,0
Valor unitário: R\$ 1,80
Fabricante/Marca: KOLPLAST
Valor de referência: R\$ 1,90
Unidade: UNID
Valor total: R\$ 2.925,00
Modelo: KOLPLAST

123 - Espéculo vaginal desc est Pequeno

Especificação: Espéculo vaginal desc est Pequeno

Quantidade: 1000,0
Valor unitário: R\$ 1,92
Fabricante/Marca: KOLPLAST
Valor de referência: R\$ 1,92
Unidade: UNID
Valor total: R\$ 1.920,00
Modelo: KOLPLAST

124 - Éter sulfúrico 50 1000ml

Especificação: Éter sulfúrico 50 1000ml

Quantidade: 20,0
Valor unitário: R\$ 41,88
Fabricante/Marca: PROC9
Valor de referência: R\$ 41,88
Unidade: UNID
Valor total: R\$ 837,60
Modelo: PROC9

125 - Fio de sutura montado nylon 40 c/ agulha curta CX c/ 24

Especificação: Fio de sutura montado nylon 40 c/ agulha curta CX c/ 24

Quantidade: 300,0
Valor unitário: R\$ 40,00
Fabricante/Marca: PROCARE
Valor de referência: R\$ 54,47
Unidade: Caixa
Valor total: R\$ 12.000,00
Modelo: PROCARE

126 - Fio de sutura montado seda 30 c/ agulha curta CX c/ 24

Especificação: Fio de sutura montado seda 30 c/ agulha curta CX c/ 24

Quantidade: 300,0
Valor unitário: R\$ 40,00
Fabricante/Marca: PROCARE
Valor de referência: R\$ 44,01
Unidade: Caixa
Valor total: R\$ 12.000,00
Modelo: PROCARE

127 - Fio de sutura seda 20 cx c/ 24

Especificação: Fio de sutura seda 20 cx c/ 24

Quantidade: 100,0
Unidade: Caixa

**DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
CEDRO LTDA
04.230.084/0001-00**



Valor unitário: R\$ 40,00
Fabricante/Marca: PROCARE
Valor de referência: R\$ 50,00

Valor total: R\$ 4.000,00
Modelo: PROCARE

128 - Fio de sutura seda 30 cx c/ 24
Especificação: Fio de sutura seda 30 cx c/ 24
Quantidade: 100,0
Valor unitário: R\$ 40,00
Fabricante/Marca: PROCARE
Valor de referência: R\$ 49,86

Unidade: Caixa
Valor total: R\$ 4.000,00
Modelo: PROCARE

129 - Fio de sutura seda 40 cx c/ 24
Especificação: Fio de sutura seda 40 cx c/ 24
Quantidade: 100,0
Valor unitário: R\$ 40,00
Fabricante/Marca: PROCARE
Valor de referência: R\$ 45,59

Unidade: Caixa
Valor total: R\$ 4.000,00
Modelo: PROCARE

130 - Fio de sutura seda 50 cx c/ 24
Especificação: Fio de sutura seda 50 cx c/ 24
Quantidade: 100,0
Valor unitário: R\$ 41,00
Fabricante/Marca: PROCARE
Valor de referência: R\$ 66,59

Unidade: Caixa
Valor total: R\$ 4.100,00
Modelo: PROCARE

131 - Fita adesiva hospitalar 16 x 50m
Especificação: Fita adesiva hospitalar 16 x 50m
Quantidade: 24,0
Valor unitário: R\$ 6,06
Fabricante/Marca: MISSNER
Valor de referência: R\$ 6,06

Unidade: UNID
Valor total: R\$ 145,44
Modelo: MISSNER

132 - Fixadores citológico
Especificação: Fixadores citológico
Quantidade: 1000,0
Valor unitário: R\$ 9,75

Unidade: UNID
Valor total: R\$ 9.750,00

**DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
CEDRO LTDA
04.230.084/0001-00**



Fabricante/Marca: PORTEX
Valor de referência: R\$ 9,75

Modelo: PORTEX

133 - Fralda geriátrica P
Especificação: Fralda geriátrica P
Quantidade: 1950,0
Valor unitário: R\$ 1,85
Fabricante/Marca: DPC
Valor de referência: R\$ 2,79

Unidade: UNID
Valor total: R\$ 3.607,50
Modelo: DPC

134 - Fralda geriátrica M
Especificação: Fralda geriátrica M
Quantidade: 15232,0
Valor unitário: R\$ 1,85
Fabricante/Marca: KOLPOFIX
Valor de referência: R\$ 2,34

Unidade: UNID
Valor total: R\$ 28.179,20
Modelo: KOLPOFIX

135 - Fralda geriátrica G
Especificação: Fralda geriátrica G
Quantidade: 16000,0
Valor unitário: R\$ 1,85
Fabricante/Marca: NATHY
Valor de referência: R\$ 3,05

Unidade: UNID
Valor total: R\$ 29.600,00
Modelo: NATHY

136 - Fralda geriátrica XG
Especificação: Fralda geriátrica XG
Quantidade: 10000,0
Valor unitário: R\$ 1,85
Fabricante/Marca: NATHY
Valor de referência: R\$ 1,89

Unidade: UNID
Valor total: R\$ 18.500,00
Modelo: NATHY

137 - Fralda Pediátrica XXG
Especificação: Fralda Pediátrica XXG
Quantidade: 4550,0
Valor unitário: R\$ 1,85
Fabricante/Marca: MAMY POK

Unidade: UNID
Valor total: R\$ 8.417,50
Modelo: MAMY POK

**DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
CEDRO LTDA
04.230.084/0001-00**



Valor de referência: R\$ 2,65

138 - Gaze 7,5 x 7,5 pct c/ 500

Especificação: Gaze 7,5 x 7,5 pct c/ 500

Quantidade: 5000,0

Valor unitário: R\$ 9,00

Fabricante/Marca: BIOTEXTIL

Valor de referência: R\$ 14,42

Unidade: PACOTE

Valor total: R\$ 45.000,00

Modelo: BIOTEXTIL

139 - Gel para ultrassonografia 5L

Especificação: Gel para ultrassonografia 5L

Quantidade: 1500,0

Valor unitário: R\$ 25,00

Fabricante/Marca: FORTSAN

Valor de referência: R\$ 29,48

Unidade: UNID

Valor total: R\$ 37.500,00

Modelo: FORTSAN

140 - Glicosímetro Accu check

Especificação: Glicosímetro Accu check

Quantidade: 300,0

Valor unitário: R\$ 65,00

Fabricante/Marca: G-TECH

Valor de referência: R\$ 85,56

Unidade: UNID

Valor total: R\$ 19.500,00

Modelo: G-TECH

141 - Hipoclorito de sódio 01 1000 ml

Especificação: Hipoclorito de sódio 01 1000 ml

Quantidade: 100,0

Valor unitário: R\$ 4,50

Fabricante/Marca: FORTSAN

Valor de referência: R\$ 14,63

Unidade: UNID

Valor total: R\$ 450,00

Modelo: FORTSAN

142 - Kit para Nebulização adulto

Especificação: Kit para Nebulização adulto

Quantidade: 200,0

Valor unitário: R\$ 15,00

Fabricante/Marca: G-TECH

Valor de referência: R\$ 20,30

Unidade: UNID

Valor total: R\$ 3.000,00

Modelo: G-TECH

R SAO JOSE, 726, CENTRO, Cedro / CE - CEP: 63.400-000.

**DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
CEDRO LTDA
04.230.084/0001-00**



143 - Kit p Nebulização infantil

Especificação: Kit p Nebulização infantil

Quantidade: 100,0

Valor unitário: R\$ 15,00

Fabricante/Marca: G-TECH

Valor de referência: R\$ 20,30

Unidade: UNID

Valor total: R\$ 1.500,00

Modelo: G-TECH

144 - Lâmina Fosca para prevenção cx com 50

Especificação: Lâmina Fosca para prevenção cx com 50

Quantidade: 500,0

Valor unitário: R\$ 9,00

Fabricante/Marca: DESCARPACK

Valor de referência: R\$ 10,21

Unidade: Caixa

Valor total: R\$ 4.500,00

Modelo: DESCARPACK

145 - Lâmina p/ bisturi nº II CX c/ 100

Especificação: Lâmina p/ bisturi nº II CX c/ 100

Quantidade: 100,0

Valor unitário: R\$ 32,00

Fabricante/Marca: DESCARPACK

Valor de referência: R\$ 33,25

Unidade: Caixa

Valor total: R\$ 3.200,00

Modelo: DESCARPACK

146 - Lâmina p/ bisturi nº 15 CX c/ 100

Especificação: Lâmina p/ bisturi nº 15 CX c/ 100

Quantidade: 200,0

Valor unitário: R\$ 32,50

Fabricante/Marca: DESCARPACK

Valor de referência: R\$ 35,77

Unidade: Caixa

Valor total: R\$ 6.500,00

Modelo: DESCARPACK

147 - Lâmina p/ bisturi nº 20 CX c/ 100

Especificação: Lâmina p/ bisturi nº 20 CX c/ 100

Quantidade: 200,0

Valor unitário: R\$ 32,50

Fabricante/Marca: DESCARPACK

Valor de referência: R\$ 33,07

Unidade: Caixa

Valor total: R\$ 6.500,00

Modelo: DESCARPACK

**DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
CEDRO LTDA
04.230.084/0001-00**



148 - Lâmina p/ bisturi nº 23 CX c/ 100
Especificação: Lâmina p/ bisturi nº 23 CX c/ 100
Quantidade: 100,0
Valor unitário: R\$ 32,50
Fabricante/Marca: DESCARPACK
Valor de referência: R\$ 33,49

Unidade: Caixa
Valor total: R\$ 3.250,00
Modelo: DESCARPACK

149 - Lâmina p/ bisturi nº 24 CX c/ 100
Especificação: Lâmina p/ bisturi nº 24 CX c/ 100
Quantidade: 300,0
Valor unitário: R\$ 32,71
Fabricante/Marca: DESCARPACK
Valor de referência: R\$ 32,71

Unidade: Caixa
Valor total: R\$ 9.813,00
Modelo: DESCARPACK

150 - Lugol 1000 ml
Especificação: Lugol 1000 ml
Quantidade: 200,0
Valor unitário: R\$ 119,46
Fabricante/Marca: PROC9
Valor de referência: R\$ 119,46

Unidade: LITRO
Valor total: R\$ 23.892,00
Modelo: PROC9

151 - Luva cirúrgica estéril 8,5
Especificação: Luva cirúrgica estéril 8,5
Quantidade: 1000,0
Valor unitário: R\$ 1,23
Fabricante/Marca: DESCARPACK
Valor de referência: R\$ 1,23

Unidade: PARES
Valor total: R\$ 1.230,00
Modelo: DESCARPACK

152 - Luva cirúrgica tamanho 7,5
Especificação: Luva cirúrgica tamanho 7,5
Quantidade: 2000,0
Valor unitário: R\$ 1,35
Fabricante/Marca: DESCARPACK
Valor de referência: R\$ 1,35

Unidade: PARES
Valor total: R\$ 2.700,00
Modelo: DESCARPACK

153 - Luva cirúrgica tamanho 8,0

**DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
CEDRO LTDA
04.230.084/0001-00**



Especificação: Luva cirúrgica tamanho 8,0

Quantidade: 2500,0

Unidade: PARES

Valor unitário: R\$ 1,26

Valor total: R\$ 3.150,00

Fabricante/Marca: DESCARPACK

Modelo: DESCARPACK

Valor de referência: R\$ 1,26

154 - Mononylon 20 c/ agulha cx c/ 24

Especificação: Mononylon 20 c/ agulha cx c/ 24

Quantidade: 200,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 42,00

Valor total: R\$ 8.400,00

Fabricante/Marca: POLARFIX

Modelo: POLARFIX

Valor de referência: R\$ 47,56

155 - Mononylon 30 c/ agulha cx c/ 24

Especificação: Mononylon 30 c/ agulha cx c/ 24

Quantidade: 200,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 42,00

Valor total: R\$ 8.400,00

Fabricante/Marca: POLARFIX

Modelo: POLARFIX

Valor de referência: R\$ 42,68

156 - Mononylon 40 c/ agulha cx c/ 24

Especificação: Mononylon 40 c/ agulha cx c/ 24

Quantidade: 200,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 42,00

Valor total: R\$ 8.400,00

Fabricante/Marca: POLARFIX

Modelo: POLARFIX

Valor de referência: R\$ 45,83

157 - Mononylon 50 c/ agulha cx c/ 24

Especificação: Mononylon 50 c/ agulha cx c/ 24

Quantidade: 200,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 42,00

Valor total: R\$ 8.400,00

Fabricante/Marca: POLARFIX

Modelo: POLARFIX

Valor de referência: R\$ 47,96

158 - Mononylon 60 c/ agulha cx c/ 24

Especificação: Mononylon 60 c/ agulha cx c/ 24

**DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
CEDRO LTDA
04.230.084/0001-00**



Quantidade: 200,0
Valor unitário: R\$ 42,00
Fabricante/Marca: POLARFIX
Valor de referência: R\$ 65,07

Unidade: Caixa
Valor total: R\$ 8.400,00
Modelo: POLARFIX

159 - Óleo AGE 200ml
Especificação: Óleo AGE 200ml
Quantidade: 800,0
Valor unitário: R\$ 9,00
Fabricante/Marca: FARMAX
Valor de referência: R\$ 15,65

Unidade: UNID
Valor total: R\$ 7.200,00
Modelo: FARMAX

160 - Porta laminas para prevenção
Especificação: Porta laminas para prevenção
Quantidade: 2000,0
Valor unitário: R\$ 0,84
Fabricante/Marca: KOLPLAST
Valor de referência: R\$ 0,84

Unidade: UNID
Valor total: R\$ 1.680,00
Modelo: KOLPLAST

161 - PVPI tópico 1000ml
Especificação: PVPI tópico 1000ml
Quantidade: 500,0
Valor unitário: R\$ 38,00
Fabricante/Marca: PROC9
Valor de referência: R\$ 57,33

Unidade: UNID
Valor total: R\$ 19.000,00
Modelo: PROC9

162 - Sabão líquido neutro 1000ml
Especificação: Sabão líquido neutro 1000ml
Quantidade: 480,0
Valor unitário: R\$ 9,46
Fabricante/Marca: FORTSAN
Valor de referência: R\$ 9,46

Unidade: UNID
Valor total: R\$ 4.540,80
Modelo: FORTSAN

163 - Scalp nº 19
Especificação: Scalp nº 19
Quantidade: 2000,0

Unidade: UNID

**DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
CEDRO LTDA
04.230.084/0001-00**



Valor unitário: R\$ 0,35
Fabricante/Marca: DESCARPACK
Valor de referência: R\$ 0,54

Valor total: R\$ 700,00
Modelo: DESCARPACK

164 - Scalp nº 21
Especificação: Scalp nº 21
Quantidade: 2000,0
Valor unitário: R\$ 0,35
Fabricante/Marca: DESCARPACK
Valor de referência: R\$ 0,58

Unidade: UNID
Valor total: R\$ 700,00
Modelo: DESCARPACK

165 - Scalp nº 23
Especificação: Scalp nº 23
Quantidade: 2000,0
Valor unitário: R\$ 0,35
Fabricante/Marca: DESCARPACK
Valor de referência: R\$ 0,59

Unidade: UNID
Valor total: R\$ 700,00
Modelo: DESCARPACK

166 - Scalp nº 25
Especificação: Scalp nº 25
Quantidade: 2000,0
Valor unitário: R\$ 0,35
Fabricante/Marca: DESCARPACK
Valor de referência: R\$ 0,59

Unidade: UNID
Valor total: R\$ 700,00
Modelo: DESCARPACK

167 - Seringa descartável 01ml c/ agulha 13 x 4,5
Especificação: Seringa descartável 01ml c/ agulha 13 x 4,5
Quantidade: 4000,0
Valor unitário: R\$ 0,35
Fabricante/Marca: DESCARPACK
Valor de referência: R\$ 0,55

Unidade: UNID
Valor total: R\$ 1.400,00
Modelo: DESCARPACK

168 - Seringa descartável 03ml c/ agulha 25 x 7
Especificação: Seringa descartável 03ml c/ agulha 25 x 7
Quantidade: 4000,0
Valor unitário: R\$ 0,45

Unidade: UNID
Valor total: R\$ 1.800,00

**DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
CEDRO LTDA
04.230.084/0001-00**



Fabricante/Marca: DESCARPACK

Modelo: DESCARPACK

Valor de referência: R\$ 0,62

169 - Seringa descartável 05ml c/ agulha 25 x 7

Especificação: Seringa descartável 05ml c/ agulha 25 x 7

Quantidade: 5000,0

Unidade: UNID

Valor unitário: R\$ 0,45

Valor total: R\$ 2.250,00

Fabricante/Marca: DESCARPACK

Modelo: DESCARPACK

Valor de referência: R\$ 0,60

170 - Seringa descartável 10ml c/ agulha 25 x 7

Especificação: Seringa descartável 10ml c/ agulha 25 x 7

Quantidade: 6000,0

Unidade: UNID

Valor unitário: R\$ 0,50

Valor total: R\$ 3.000,00

Fabricante/Marca: DESCARPACK

Modelo: DESCARPACK

Valor de referência: R\$ 0,53

171 - Seringa descartável 20ml c/ agulha 25 x 7

Especificação: Seringa descartável 20ml c/ agulha 25 x 7

Quantidade: 6000,0

Unidade: UNID

Valor unitário: R\$ 0,85

Valor total: R\$ 5.100,00

Fabricante/Marca: DESCARPACK

Modelo: DESCARPACK

Valor de referência: R\$ 0,86

172 - Sonda uretral nº 10 vesical

Especificação: Sonda uretral nº 10 vesical

Quantidade: 5000,0

Unidade: UNID

Valor unitário: R\$ 0,85

Valor total: R\$ 4.250,00

Fabricante/Marca: SOLIDOR

Modelo: SOLIDOR

Valor de referência: R\$ 0,95

173 - Sonda uretral nº 12 vesical

Especificação: Sonda uretral nº 12 vesical

Quantidade: 5000,0

Unidade: UNID

Valor unitário: R\$ 0,90

Valor total: R\$ 4.500,00

Fabricante/Marca: SOLIDOR

Modelo: SOLIDOR

R SAO JOSE, 726, CENTRO, Cedro / CE - CEP: 63.400-000.

**DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
CEDRO LTDA
04.230.084/0001-00**



Valor de referência: R\$ 1,16

174 - Sonda uretral nº 14 vesical

Especificação: Sonda uretral nº 14 vesical

Quantidade: 5000,0

Valor unitário: R\$ 0,95

Fabricante/Marca: SOLIDOR

Valor de referência: R\$ 1,16

Unidade: UNID

Valor total: R\$ 4.750,00

Modelo: SOLIDOR

175 - Soro fisiológico a 0,9 500ml

Especificação: Soro fisiológico a 0,9 500ml

Quantidade: 20000,0

Valor unitário: R\$ 5,00

Fabricante/Marca: FARMACE

Valor de referência: R\$ 8,53

Unidade: UNID

Valor total: R\$ 100.000,00

Modelo: FARMACE

176 - Soro Glicosado 500ml

Especificação: Soro Glicosado 500ml

Quantidade: 2000,0

Valor unitário: R\$ 6,00

Fabricante/Marca: FARMACE

Valor de referência: R\$ 7,62

Unidade: UNID

Valor total: R\$ 12.000,00

Modelo: FARMACE

177 - Alginato de Cálcio com Prata

Especificação: Alginato de Cálcio com Prata

Quantidade: 300,0

Valor unitário: R\$ 19,80

Fabricante/Marca: CURATEC

Valor de referência: R\$ 42,53

Unidade: UNID

Valor total: R\$ 5.940,00

Modelo: CURATEC

178 - Anestésico lidocaina 2 sem vaso constritor

Especificação: Anestésico lidocaina 2 sem vaso constritor

Quantidade: 300,0

Valor unitário: R\$ 8,90

Fabricante/Marca: CRISTALIA

Valor de referência: R\$ 27,69

Unidade: AMPOLA

Valor total: R\$ 2.670,00

Modelo: CRISTALIA

**DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
CEDRO LTDA
04.230.084/0001-00**



179 - Creme Barreiras

Especificação: Creme Barreiras

Quantidade: 1000,0

Valor unitário: R\$ 22,80

Fabricante/Marca: COLOPLAST

Valor de referência: R\$ 73,85

Unidade: UNID

Valor total: R\$ 22.800,00

Modelo: COLOPLAST

180 - Frasco para Nutrição Enteral 300ml

Especificação: Frasco para Nutrição Enteral 300ml

Quantidade: 500,0

Valor unitário: R\$ 1,55

Fabricante/Marca: EMBRAMED

Valor de referência: R\$ 1,93

Unidade: UNID

Valor total: R\$ 775,00

Modelo: EMBRAMED

181 - Gaze Acolchoada 10/15

Especificação: Gaze Acolchoada 10/15

Quantidade: 500,0

Valor unitário: R\$ 1,18

Fabricante/Marca: AMERICA

Valor de referência: R\$ 1,18

Unidade: UNID

Valor total: R\$ 590,00

Modelo: AMERICA

182 - Óleo de canola

Especificação: Óleo de canola

Quantidade: 500,0

Valor unitário: R\$ 7,50

Fabricante/Marca: SAUDE

Valor de referência: R\$ 16,75

Unidade: UNID

Valor total: R\$ 3.750,00

Modelo: SAUDE

183 - Seringa para Insulina 0,5 ml 32 Gx3/16"5mmx0,23mm

Especificação: Seringa para Insulina 0,5 ml 32 Gx3/16"5mmx0,23mm

Quantidade: 5000,0

Valor unitário: R\$ 0,25

Fabricante/Marca: UNIQMED

Valor de referência: R\$ 0,26

Unidade: UNID

Valor total: R\$ 1.250,00

Modelo: UNIQMED

**DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
CEDRO LTDA
04.230.084/0001-00**



184 - Seringa de Insulina com agulha fixa 0,5 ml 31 Gx15/64 6mmx0,25mm
Especificação: Seringa de Insulina com agulha fixa 0,5 ml 31 Gx15/64 6mmx0,25mm
Quantidade: 5000,0 Unidade: UNID
Valor unitário: R\$ 0,23 Valor total: R\$ 1.150,00
Fabricante/Marca: UNIQMED Modelo: UNIQMED
Valor de referência: R\$ 0,24

185 - Lâmina de Bisturi 12 cx c/ 100
Especificação: Lâmina de Bisturi 12 cx c/ 100
Quantidade: 200,0 Unidade: Caixa
Valor unitário: R\$ 30,37 Valor total: R\$ 6.074,00
Fabricante/Marca: DESCARPACK Modelo: DESCARPACK
Valor de referência: R\$ 30,67

186 - Papel carbono para inclusão
Especificação: Papel carbono para inclusão
Quantidade: 500,0 Unidade: UNID
Valor unitário: R\$ 0,36 Valor total: R\$ 180,00
Fabricante/Marca: ANGELUS Modelo: ANGELUS
Valor de referência: R\$ 0,36

Valor total - LOTE 05 - MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR: R\$ 917.643,04 - (novecentos e dezessete mil, seiscentos e quarenta e três reais e quatro centavos)

Valor geral da proposta: R\$ 1.267.829,17 (um milhão, duzentos e sessenta e sete mil, oitocentos e vinte e nove reais e dezessete centavos)

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 20 de Novembro de 2023 às 16:13

Dados do Usuário:

Usuário logado como: DISTRIBUIDORA
CPF/MF: 04.230.084/0001-00

E-mail: dimecedro@yahoo.com.br

**DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
CEDRO LTDA**

04.230.084/0001-00

FRANCISCO AFONSO Assinado de forma digital por
PINHEIRO TORRES FRANCISCO AFONSO PINHEIRO
TORRES JUNIOR:92260861334
JUNIOR:92260861334 Dados: 2023.11.20 16:51:39
-03'00'

DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA
CNPJ/MF: 04.230.084/0001-00



**PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA
LTDA
09.485.574/0001-71**

JOSE
RUFINO
DA SILVA
NETO:456
691633201

Assinado de forma
digital por JOSE
RUFINO DA SILVA
NETO:45669163320
Dados: 2023.11.07
14:21:24 -03'00'



PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: Aurora / CE
Número do processo: 00011.20230929/0001-22
Número do certame: 2023.10.19.01
Unidade gestora: Fundo Municipal de Saude
Modalidade: Pregão Eletrônico
Data da abertura: 06/11/2023 às 09:00

Dados do Fornecedor

Razão social: PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA
LTDA
CNPJ/ME: 09.485.574/0001-71
Endereço: AVENIDA CAPITÃO HUGO BEZERRA, 181, 181, BARROSO, Fortaleza / CE - CEP: 60.862-730
Telefone: 8534523100
E-mail: prohospital@prohospital.com.br

Dados da Proposta de Preços:

LOTE 06 - MATERIAL PERMANENTE

187 - Autoclave 21 litros

Especificação: Autoclave 21 litros

Quantidade: 6,0

Valor unitário: R\$ 5.766,67

Fabricante/Marca: STERMAX

Valor de referência: R\$ 5.766,67

Unidade: UNID

Valor total: R\$ 34.600,02

Modelo: STERMAX

188 - Desfibrilador com carga regular de 01 a 360,220vonts

Especificação: Desfibrilador com carga regular de 01 a 360,220vonts

Quantidade: 1,0

Valor unitário: R\$ 11.171,00

Fabricante/Marca: CMOS DRAKE

Valor de referência: R\$ 11.171,70

Unidade: UNID

Valor total: R\$ 11.171,00

Modelo: CMOS DRAKE

189 - Eletrocardiograma 12 canais

Especificação: Eletrocardiograma 12 canais, projetado para fazer exames de ECG EM 12 derivações simultaneas

AVENIDA CAPITÃO HUGO BEZERRA, 181, 181, BARROSO, Fortaleza / CE - CEP: 60.862-730.

**PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA
LTDA
09.485.574/0001-71**

JOSE RUFINO DA SILVA
NETO:45669163320
20

Assinado de forma digital por JOSE RUFINO DA SILVA
NETO:45669163320
Dados: 2023.11.07 14:21:34 -03'00'



Quantidade: 1,0
Valor unitário: R\$ 7.501,00
Fabricante/Marca: BIONET
Valor de referência: R\$ 9.993,74

Unidade: UNID
Valor total: R\$ 7.501,00
Modelo: BIONET

190 - Colchão hospitalar

Especificação: Colchão hospitalar, dimensões: L: 88 cm largura, P: 188 cm comp/prof, A: 12 cm altura, Material de revestimento: napa impermeável

Quantidade: 10,0
Valor unitário: R\$ 501,00
Fabricante/Marca: ORTOBOM
Valor de referência: R\$ 633,23

Unidade: UNID
Valor total: R\$ 5.010,00
Modelo: ORTOBOM

191 - Cama hospitalar fowler 2 movimentos manual colchão hospitalar D28

Especificação: Cama hospitalar fowler 2 movimentos manual colchão hospitalar D28

Quantidade: 10,0
Valor unitário: R\$ 2.282,49
Fabricante/Marca: PROCIRURGICA
Valor de referência: R\$ 2.558,71

Unidade: UNID
Valor total: R\$ 22.824,90
Modelo: PROCIRURGICA

Valor total - LOTE 06 - MATERIAL PERMANENTE: R\$ 81.106,92 - (oitenta e um mil, cento e seis reais e noventa e dois centavos)

Valor geral da proposta: R\$ 81.106,92 (oitenta e um mil, cento e seis reais e noventa e dois centavos)

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 7 de Novembro de 2023 às 14:17

Dados do Usuário:

Usuário logado como: PROHOSPITAL
CPF/MF: 09.485.574/0001-71

E-mail: prohospital@prohospital.com.br

**PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA
LTDA**

09.485.574/0001-71

**JOSE RUFINO DA
SILVA**

Assinado de forma digital por
JOSE RUFINO DA SILVA
NETO:45669163320

NETO:45669163320

Dados: 2023.11.07 14:21:43 -03'00'

PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA

CNPJ/MF: 09.485.574/0001-71

